_
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзг/. /а
"{.а r'a }l! 5;

Волгоград

О переоформлении лицензии на медициЕскую деятельность

В соответствии со ст.5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
J\ir 291 "о лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанЕой деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1 1,20 l4 Jф 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформиl,ь лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль вь]полнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
ВЪлгоградской области А.И.Себелев

С.И. Музраева
30-82_82

t

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранен.ия_

_ lJолгоградскои ооласти

4 /{?. Z/' /6 xn_i!1 бr,

Лицензиат, которому переоформляется лицеIlзия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укaванной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частнуIо систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

1.Полное наименование: индивидуальный предприниматель
Пятаков Алексей Викторович, паспорт 1809 325З96, выдан ОУФМС
России по Волгоградской области в г. Волжском

Сокращенное наименование ИП Пятаков А,В.
Организационно-правовая форма юридического лица:

индивидуаJIьный предприниматель
Адрес места нахождения юридического лица:
404|20, Волгоградская область, город Волжский, проспект Ленина,

дом 14б, кв.58
огрн 30434з530600з4l
инн 343502008066
Лицензия N9 ЛО-34-01-001103 с 12.10.2011 предоставлена ИП

Пятаков А.В. комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области переоформлена на лицензию Ns ЛО-З4-01-003 169

комитетом здравоохранения Волгоградской области, в связи с изменением

места жительства индивидуального предпринимателя, лицензия действует
бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности :

4о4120, Волгоградская область, город Волжский, проспект Ленина,

дом 146
ГIри оказании первичной, в тоМ числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: педиатрии;
при оказании первичноЙ специализированноЙ медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: физиотерапии